[image: image1.jpg]

Дума
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК БОРОВСКИЙ
РЕШЕНИЕ
27 сентября 2023 г.

 № 369
р.п. Боровский

Тюменского муниципального района

О награждении Почетной грамотой Думы муниципального образования поселок Боровский
Рассмотрев материалы, представленные для награждения, в соответствии с Уставом муниципального образования поселок Боровский, Положением о наградах муниципального образования поселок Боровский, утвержденного решением Боровской поселковой Думы от 28.10.2015 №21, протоколом комиссии по наградам муниципального образования поселок Боровский от 07.09.2023 № 3, Дума муниципального образования поселок Боровский:
РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы муниципального образования поселок Боровский за многолетний добросовестный труд в связи с 60 - летием со дня образования  предприятия:

1.1. Ананьеву Марину Леонидовну, птицевода цеха выращивания молодняка ПАО «Птицефабрика «Боровская» имени А.А. Созонова»;
1.2. Еськову Елену Константиновну, подсобного рабочего цеха выращивания молодняка ПАО «Птицефабрика «Боровская» имени А.А. Созонова»;
1.3. Лумпову Халиму Абдулсаматовну, уборщика административного здания службы хозяйственного обеспечения  ПАО «Птицефабрика «Боровская» имени А.А. Созонова»;
1.4. Плесовских Виталия Михайловича, ведущего программиста управления по информационным технологиям ПАО «Птицефабрика «Боровская» имени А.А. Созонова».
2. Разместить настоящее решение в газете «Боровские вести» и на официальном сайте Администрации муниципального образования поселок Боровский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.borovskiy-adm.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Думы Д.П. Новикова.
Председатель Думы

     В.Н. Самохвалов